БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

 07 ноябрь 2023 й.            №1395                  07 ноября 2023 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку

Согласно приказу МКУ УО от 08.09.2023 г. № 1118 «О проведении

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном

году», 25 октября 2023 года во всех общеобразовательных учреждениях, кроме

МБОУ СОШ с. Скворчиха, СОШ с. Биксяново и СОШ с. Сайраново, проведен

школьный этап всероссийской олимпиады школьников по предмету

«Обществознание».

Согласно ранжированному списку в Олимпиаде приняли участие 1066

обучающихся (5 класс – 203, 6 класс – 161, 7 класс-204, 8 класс – 198, 9 класс-

183, 10 класс-67, 11 класс – 50). Из них 106 стали победителями и призерами

(14 % от 7-11 кл.) (Приложение №3).

На основании протокола жюри, представленных общеобразовательными

организациями, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года по английскому языку

(Приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров ШЭ ВОШ по английскому

языку (Приложение 2).

3. Направить результаты школьного этапа на электронные адреса ОО.

4. Муниципальному жюри определить проходной балл для участия в

муниципальном этапе олимпиады по ангийскому языку.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

инспектора Таратунину Д. В.

Начальник                                 И.И. Исмагилов
Копия верна

                                                                                                                                      Приложение 1

к приказу МКУ УО

от 07.11.2023 г. №1395

Список победителей и призеров школьного этапа ВОШ по английскому языку

5 класс

№ ФИО участника

Сокращенное наименование

общеобразовательной

организации

Класс Статус

1 ДИР МБОУ лицей №12 5 Победитель

2 АЭД МБОУ СОШ с.Кузяново 5 Призер

6 класс

№ ФИО участника

Сокращенное наименование

общеобразовательной

организации

Класс Статус

1 ГАР  МБОУ СОШ с.Кузяново 6 Победитель

2 СЭР МБОУ лицей №12 6 Призер

7 класс

№ ФИО участника

Сокращенное наименование

общеобразовательной

организации

Класс Статус

1 ВСГ МБОУ СОШ с.Кузяново 7 победитель

2 МА МБОУ СОШ села Кинзебулатово 7 победитель

3 ИИИ МБОУ БГИ№2 им.Ахметзаки

Валиди

7 победитель

4 ХМА МБОУ СОШ села Ишеево 7 победитель

5 АЛА МБОУ БГИ№2 им.Ахметзаки

Валиди

7 призер

6 ПАЕ МБОУ гимназия№1 7 А победитель

7 ТАА МБОУ гимназия№1 7 А призер

8 ПЕЕ МБОУ ООШ №5 7 победитель

9 ТДО МБОУ СОШ №14 7 победитель

10 НСД МБОУ ООШ №5 7 призер

11 ШАА МБОУ СОШ с.Петровское 7А Победитель

12 ИГИ МБОУ СОШ№3 7б победитель

13 КЭА МБОУ СОШ № 19 7 Б Победиетль

14 ГИИ МБОУ СОШ №18 7а победитель

15 ЖСА МБОУ лицей №12 7 Победитель

16 ХАР МБОУ лицей №12 7 Победитель

17 ВРА МБОУ СОШ №2 7 Победитель

18 ВОА МБОУ СОШ № 19 7 Б Призер

19 ПВВ МБОУ СОШ 11  7А победитель

20 РРЮ МБОУ СОШ №16 7а Победитель

21 ЯАА ГБОУ БКК ПФО  7 победитель

22 ЯРС МБОУ СОШ 11  7А призер

23 ЯСР МБОУ СОШ №16 7б Призер

24 ВСР МБОУ СОШ№3 7в участник

25 КАИ МБОУ СОШ с. Салихово 7 победитель

26 БРР МБОУ СОШ №16 7б Призер

27 ГР МБОУ СОШ села Кинзебулатово 7 призер

8 класс

№ ФИО участника
Сокращенное наименование

общеобразовательной организации
Класс Статус

1 ББН МБОУ СОШ с.Петровское 8Б Победитель

2 ХЯР МБОУ гимназия№1 8 А победитель

3 ЮМИ МБОУ гимназия№1 8 А призер

4 ИАН МБОУ СОШ с.Кузяново 8 победитель

5 МА МБОУ СОШ села Кинзебулатово 8 победитель

6 СКР МБОУ СОШ с.Кузяново 8 участник

7 ГРР МБОУ БГИ№2 им.Ахметзаки

Валиди

8Б победитель

8 СИД МБОУ СОШ № 19 8 В Победитель

9 АИА МБОУ СОШ № 14 8 призер

10 САА МБОУ СОШ № 14 8 призер

11 ШАД  МБОУ СОШ с.Петровское  8Б Призер

12 АД МБОУ СОШ села Кинзебулатово 8 призер

13 КВВ МБОУ СОШ №2 8 Победитель

14 ТАА МБОУ СОШ с.Верхнеиткулово 8 победитель

15 СЭС МБОУ СОШ с.Верхнеиткулово 8 призер

16 КАА МБОУ лицей №12 8 Победитель

17 ДИА МБОУ СОШ № 19 8 А Призер

18 ТДС МБОУ СОШ №2 8 Призер

19 ЕКР МБОУ БГИ№2 им.Ахметзаки

Валиди

8Б призер

20 АСА МБОУ лицей №12 8 Призёр

21 ЯВВ МБОУ ООШ №4  8 победитель

22 ХАД МБОУ СОШ №18 8а победитель

23 ХДШ МБОУ СОШ№3 8а победитель

24 СМА МБОУ СОШ №16 8б Победитель

25 СВВ МБОУ СОШ №16 8в Призёр

26 ММА МБОУ СОШ 11  8 В победитель

27 ОКР МБОУ СОШ 11  8 Б призер

28 АИИ МБОУ ООШ с.Салихово 8 победитель

9 класс

№ ФИО участника
Сокращенное наименование

общеобразовательной организации
Класс Статус

1 РИД МБОУ   СОШ №19 9г победитель

2 СТР МБОУ гимназия№1 9 Б победитель

3 ГПВ МБОУ гимназия№1 9 Б призер

4 ЛАВ МБОУ СОШ№3 9а победитель

5 ХРБ МБОУ СОШ№3 9в победитель

6 ЖЕ МБОУ СОШ села Кинзебулатово 9 победитель

7 БВВ МБОУ СОШ с.Петровское 9А победитель

8 ШКА МБОУ лицей №12 9 Победитель

9 ММ МБОУ СОШ села Кинзебулатово 9 призер

10 ШИА МБОУ БГИ№2 им.Ахметзаки

Валиди

9Б победитель

11 ФРО МБОУ СОШ с.Петровское 9А призёр

12 РМА  МБОУ СОШ с.Кузяново   9 победитель

13 ГАИ МБОУ БГИ№2 им.Ахметзаки

Валиди

9Б призер

14 РМР МБОУ СОШ 11  9Б победитель

15 АЭР МБОУ   СОШ №19 9г призер

16 ЕЕП МБОУ СОШ №2 9 Победитель

17 ХАС МБОУ СОШ с.Верхнеиткулово 9 победитель

18 ГМР ГБОУ БКК ПФО  9 победитель

19 ПВА ГБОУ БКК ПФО  9 призер

10 класс

№ ФИО участника
Сокращенное наименование

общеобразовательной организации
Класс Статус

1 БАА МБОУ БГИ№2 им.Ахметзаки

Валиди

10А победитель

2 СНА МБОУ СОШ №11  10Б Победитель

3 ГКР МБОУ БГИ№2 им.Ахметзаки

Валиди

10А призер

4 БАА МБОУ   СОШ №19 10 победитель

5 ЯКИ МБОУ гимназия№1 10 Б победитель

6 СЮЕ МБОУ СОШ№3 10 победитель

7 НВГ МБОУ гимназия№1 10 А призер

8 ММР МБОУ лицей №12 10 Победитнль

9 ЕАВ МБОУ лицей №12 10 Призёр

10 ФЕД МБОУ СОШ №11  10Б Призёр

11 ААД МБОУ   СОШ №19 10 призер

11 класс

№ ФИО участника

Сокращенное наименование

общеобразовательной

организации Класс Статус

1.  КДР мбоу  сош №19 11 победитель

2.  ШАВ МБОУ гимназия№1 11А победитель

3.  ПОО МБОУ гимназия№1 11А призер

4.  ШИМ МБОУ БГИ№2 им.Ахметзаки

Валиди

11А  победитель

5.  СЛС МБОУ СОШ 11  11А Победитель

6.  ААВ МБОУ СОШ 11  11А Призёр

7.  ХКР МБОУ БГИ№2 им.Ахметзаки

Валиди

11А  призер

8.  АКР МБОУ лицей №12 11 Победитель

9.  МВА МБОУ лицей №12 11 Победитель

10.  УЭС МБОУ СОШ с. Петровское 11 Победитель

11.  РАА мбоу  сош №18 11а победитель

12.  МДФ МБОУ СОШ№3 11 победитель

13.  ЮИА МБОУ СОШ №16 11 Победитель

14.  ЮЕС МБОУ СОШ с. Петровское 11 Призер

15.  ЗШР мбоу  сош №19 11 призер

16.  КЮР МБОУ СОШ№3 11 призер

17.  ГВР МБОУ СОШ №18 11а призер